

Årsredovisning
för
Gripenhem AB
559224-6408

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Oskar Edvard Wibling, Styrelseledamot
2025-01-23

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, utvecklar mjukvaruprodukter, äger och förvaltar värdepapper samt utövar därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 303	1 783	475	1 445
Resultat efter finansiella poster	509	-162	-441	366
Soliditet (%)	76,5	59,7	52,7	89,4

Nettoomsättningen minskade under året eftersom konsultintäkterna var lägre än året innan. Resultatet förbättrades dock jämfört med föregående år, pga minskade lönekostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	484 454	-162 153	372 301
Återbetalning av aktieägartillskott		-500 000	-0	-500 000
Balanseras i ny räkning		-162 153	162 153	0
Årets resultat			504 584	504 584
Belopp vid årets utgång	50 000	-177 699	504 584	376 885

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-177 699
Årets resultat	504 584
Totalt	326 885

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	326 885
Totalt	326 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 303 124	1 783 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 303 124	1 783 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 757	-0
Övriga externa kostnader		-172 952	-73 189
Personalkostnader	2	-545 935	-1 822 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 414	-57 425
Summa rörelsekostnader		-795 058	-1 952 864
Rörelseresultat		508 066	-169 765
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-117	6 229
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	1 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		631	7 612
Resultat efter finansiella poster		508 697	-162 153
Resultat före skatt		508 697	-162 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 113	0
Årets resultat		504 584	-162 153

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2	120
Summa finansiella anläggningstillgångar		2	120
Summa anläggningstillgångar		2	120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 097	385 000
Övriga fordringar		538	7 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 000	0
Summa kortfristiga fordringar		150 635	392 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 042	230 983
Summa kassa och bank		342 042	230 983
Summa omsättningstillgångar		492 677	623 402
Summa tillgångar		492 679	623 522

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-177 699	484 454
Årets resultat		504 584	-162 153
<i>Summa fritt eget kapital</i>		326 885	322 301
Summa eget kapital		376 885	372 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 692	1 398
Skatteskulder		18 846	177
Övriga skulder		86 256	249 646
Summa kortfristiga skulder		115 794	251 221
Summa eget kapital och skulder		492 679	623 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Gripenhem AB
559224-6408

7 (7)

UPPSALA

Jens Oskar Edvard Wibling
Jens Oskar Edvard Wibling
Styrelseledamot
2025-01-02